iidem Pastores juxta perantiquam Ecclesia? dis-

ciplinam et sacrorum Canonum praescnpta Bea-

tissimorum Apostolorum Petri et Pauh sepulcra

veneraturi ad almam Urbem accedant seseque

Romano Pontifici sistentes de rebus persomsque

sua3 dicecesis relationem exhibeant. Itaque sacro

approbante Concilio, Coastitutiones Apostolicas

hac de re editas (1) innovantes, injungimus sin-

gulis Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, ac

Pralatis inferioribus jnrisdictionem quasi Epis-

copalem et territorium separatum obtmentibus,

ut iuxta spatia temporum in iisdem Constitutio-

nibus prafinita obligationem adeundi per se vel

ner certum nuncium Apostolorum limma, etex-

hibendi relationem de statu suarum Ecclesiarum

religiose adimplere non praetermittant. Quicum-

que vero ex pr^dictis, nullo legitimo impedimen-

to detentus, terminum sibi prastitutum praeter-

labi sinat, quin huic obligatiom satisfecent,

suspensioni ab usu Pontificalium, et crescen e

contumacia, aliis etiampcenis ab Apostolica Sede

infliaeudis subjiciatur. Volumus autem, ut pri-

mus°hujusmodi terminus non amplius a die quo

memorate Constitutiones edite sunt sed adie

promulgationis hujus Decreti pro omnibus indis-

crimiuatim Pradatis incipiat, et in perpetuum

deinceps computetur.

Et ne prarfatae relationes abundent in su-

BPrfluis, ac deficiant in necessarns, mandamus

insuper iisdem Pralatis, ut iu ipsis exarandis

Instructioni fel. rec, Benedicti XIII Decessons

Nostri in Concilio Romano anni 172 editse accu-

rate sese conforment, quam, ut ommbus qu»

superveuerunt necessitatibus adamussim provi-

sum sit , auctoritate Nostra
opportune reformatam

in usum eorundem Praesulum evulgandam cu-

rabimus.

caput "v.

Dc Conciliis Provincialibus.

Saluberrimo Ecclesise iustituto sancitum est,

ut Metropolitani cum suis Suffraganeis statis

temporibus Concilium provinciale celebrare te-

neantur pro moderandis moribus, comgendis

excessibus, controversiis componendis, alusque

ecclesiasticse rei necessitatibus reparandis (2).

U) Sixtus V. Const.taiwM

*

[»* 1585 '

Bcned.XIV. Const. Quod sancta;23 Nov. 1740.

12) Conc. Nic. I. can. 5. Coac Chalccd. can. 19. Conc.

Nic II. can. G.

Hanc disciplinam, siquando intermissa erat, non

destiterunt Romaui Pontifices, Decessores no-

stri (1), nec non Conciliorum Patres (2) pro data

opportunitate innovare, et vehementer inculcare ;

et Nos ipsi ab initio Pontificatus Nostri ad ha^c

usque tempora nihil potius habuimus, quam ut

variarum nationum Antistitibus, prout occasio